
Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2023. gada 28. decembrī 

 

Lapa 1 no 2 

 

2024.gada Latvijas atklātā Simultānturnīra sporta bridžā 

NOLIKUMS 

Biedrības “Latvijas Bridža Federācija” (turpmāk – LBF) valde apstiprina 2024. gada Latvijas 

atklātā Simultānturnīra sporta bridžā (turpmāk – Simultānturnīrs) šādu Nolikumu. 

Papildus šim Nolikumam attiecībā uz Simultānturnīru tiek piemēroti LBF valdes 

apstiprināti Vispārējie Sacensību Noteikumi. 

1. Norises laiks un kārtība  

1.1. LBF, sadarbībā ar biedrībām “Bridža atbalsta biedrība”, “Saldus bridža klubs”, 

“Ogres bridža klubs”, kā arī bridža turnīru organizatoru Kauņā, Lietuvā, rīko 

Simultānturnīru. Simultānturnīrs sastāv no 12 (divpadsmit) atsevišķiem turnīriem, 

kas notiek vienu reizi mēnesī kalendārā gada garumā. Katrs turnīrs tiek spēlēts uz 

MATCHPONTS (MP) un sastāv no 21-22 sadalījumiem. Sadarbības dalībnieku 

sastāvs var tikt papildināts saskaņā ar Nolikuma 1.5.punktu. 

1.2. Simultānturnīra norises datumi: 10.janvārī, 14.februārī, 13.martā, 10.aprīlī, 

8.maijā, 12.jūnijā, 10.jūlijā, 7.augustā, 11.septembrī, 9.oktobrī, 13.novembrī, 

11.decembrī. 

1.3. Precīzas Simultānturnīra norises vietas tiks izziņotas pirms katra posma ne vēlāk 

kā 2 nedēļās pirms sacensību sākuma. 

1.4. Katrs Simultānturnīrā iekļautais  turnīrs tiek spēlēts ar dublētiem sadalījumiem 

un visās norises vietās tiek spēlēti vieni un tie paši sadalījumi. 

1.5. Simultānturnīri tiek spēlēti vietās, kuru atbildīgās personas ir pieteikušās dalību 

Simultānturnīrā LBF Sporta tehniskai komisijai un saņēmuši dublētos 

sadalījumus, ja atsevišķā turnīra dalībnieku skaits ir vismaz četri pāri. 

1.6. Simultānturnīrā iekļauto turnīru tiesnesi, ieceļ katrs atbildīgais atsevišķi. 

2. Dalībnieki 

2.1. Turnīrā drīkst piedalīties neierobežots daudzums dalībnieku.  

2.2. Dalībnieku reģistrāciju uz katru posmu veic attiecīgās Simultānturnīra norises 

vietas atbildīgais, izziņojot reģistrācijas noteikumus publiski.  

3. Dalības maksa 

3.1. Dalības maksa uz katru posmu veic attiecīgās Simultānturnīra norises vietas 

atbildīgais, izziņojot to publiski. 

4. Kopvērtējuma aprēķināšanas formula 

4.1. Katra mēneša Simultānturnīra kopvērtējumu par visām vietām, kur piedalās 

attiecīgā mēneša Simultānturnīrā, aprēķina LBF Sporta tehniskā komisija, ņemot 

vērā sekojošos noteikumus: 



Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2023. gada 28. decembrī 

 

Lapa 2 no 2 

 

4.1.1. mēneša kopvērtējumā pāriem ar iegūto rezultātu <50% tiek piešķirts 1 

(viens) punkts; 

4.1.2. mēneša kopvērtējumā pāriem ar iegūto rezultātu ≥50% tiek piešķirts par 1 

(vienu ) punktu vairāk kā vienu vietu zemāk esošajam pārim; 

4.1.3. mēneša kopvērtējumā pārim, kas ieņem otro vietu, tiek piešķirti par 2 

(diviem) punktiem vairāk kā pārim, kas mēneša kopvērtējumā ieguvis attiecīgi 

trešo vietu; 

4.1.4. mēneša kopvērtējumā pārim, kas ieņem pirmo vietu, tiek piešķirti par 3 

(trīs) punktiem vairāk kā pārim, kas mēneša kopvērtējumā ieguvis attiecīgi 

otro vietu; 

4.1.5. neizšķirta rezultāta gadījumā katrs no pāriem saņem vidējo vērtību no 

punktiem, kas pienāktos par iegūtajām vietām. 

4.2. Visa gada Simultānturnīru kopvērtējuma uzskaiti uztur, aktualizē un publicē LBF 

mājaslapā www.bridge.lv LBF Sporta tehniskā komisija. 

5. Apbalvošana 

5.1. Simultānturnīra kopvērtējuma laureāti tiek apbalvoti LBF rīkotā ikgadējā Latvijas 

Individuālā čempionāta norises laikā. 

5.2. Tiek apbalvotas pirmās sešas vietas. 

6. Oficiālā LBF tīmekļa vietne informācijai 

6.1. Oficiālā LBF tīmekļa vietne ir http://www.bridge.lv  

http://www.bridge.lv/

